
Rozsah a četnost úklidových činností

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2

Ostatní prosklené 

plochy v m2                                             

(součástí hlavních 
úklidových prací)

Kategorie
Oboustranná 
plocha oken               

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové, 

horizontální, 
vertikální)

Ostatní prosklené 

plochy v m2 (nejsou 
součástí hlavních 
úklidových prací - 

mytí 1x ročně 
společně s mytím 

oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 

(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení 

(zářívkové)    
k mytí - počet 

ks

1. podzemní podlaží - vlastní budova

1. podzemní podlaží 901 Chodba Beton 19,40 - D 15,60 - - - - 4

1. podzemní podlaží 902 Místnost el. centrály Beton 24,60 - E - - - - - 5

1. podzemní podlaží 904 Garáž Beton 63,27 - E 4,28 - - - - 6

1. nadzemní podlaží - vlastní budova

1. nadzemní podlaží 001 Kancelář PVC 33,78 - A 13,12 17,12 Vertikální textilní - - 4

1. nadzemní podlaží 002 Kancelář PVC 12,00 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 2

1. nadzemní podlaží 003 Kancelář PVC 17,20 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 004 Kancelář PVC 17,20 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 005 Kancelář PVC 16,40 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 006 Kancelář PVC 17,83 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 007 Spisovna PVC 25,20 - E 13,36 8,97 Vertikální textilní - 3,00 3

1. nadzemní podlaží 008 Tiskárny/Spisovna PVC 22,84 - C 8,85 12,44 Vertikální textilní - - 4

1. nadzemní podlaží 009 Úklid Dlažba 3,76 - E - - - - - 1

1. nadzemní podlaží 010 Šatna úklid Dlažba 9,25 - E - - - - - 1

1. nadzemní podlaží 011 Čajová kuchyňka Dlažba 4,50 - A - - - - - 2

1. nadzemní podlaží 012 WC ženy Dlažba 8,28 - A - - - - - 5

1. nadzemní podlaží 013 WC muži Dlažba 6,43 - A - - - - - 4

1. nadzemní podlaží 014 WC invalidé Dlažba 3,55 - A - - - - - 1

1. nadzemní podlaží 015 Archiv PVC 47,18 - E - - - - - 7

1. nadzemní podlaží 016 Spisovna PVC 20,55 - E 8,85 12,44 Vertikální textilní - - 4

1. nadzemní podlaží 017 Sklad Dlažba 17,28 - E 6,56 - - - - 3

1. nadzemní podlaží 018 Šatna muži Dlažba 13,00 - A 6,56 - - - - 2

1. nadzemní podlaží 019 Šatna ženy Dlažba 15,00 - A 6,56 - - - - 3

1. nadzemní podlaží 020 WC ženy Dlažba 11,44 - A 6,10 - - - - 4

1. nadzemní podlaží 021 WC muži Dlažba 6,51 - A - - - - - 3

1. nadzemní podlaží 022 Exekuční sklad PVC 38,66 - E 6,56 - - - - 6

1. nadzemní podlaží 023 Telefonní ústředna PVC 7,50 - E - - - - - 2

1. nadzemní podlaží 024 Rozvodna elektro PVC 8,50 - E 6,56 - - - - 2

1. nadzemní podlaží 025 Kancelář PVC 31,70 - A 17,14 24,88 Vertikální textilní - - 4

1. nadzemní podlaží 026 Kancelář PVC 17,90 - A 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 027 Kancelář PVC 21,67 - A 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 028 Pokladna PVC 17,20 1,43 A 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 029 Pokladní box PVC 3,77 1,43 B 2,90 - - - - 1

1. nadzemní podlaží 030 Podatelna PVC 20,00 5,67 A 25,82 30,60 Vertikální textilní - - 3

1. nadzemní podlaží 031 Zádveří Koberec 10,11 - A - - - - - 2

1. nadzemní podlaží 032 Vstupní hala Dlažba 134,50 - A 4,72 - - - 4,00 17

1. nadzemní podlaží 033 Chodba Dlažba 36,72 - A 4,42 - - - - 7

1. nadzemní podlaží 034 Chodba Dlažba 15,55 - A - - - - - 2

1. nadzemní podlaží 035 Zádveří Koberec 5,53 - A 0,55 - - - - 1

1. nadzemní podlaží 036 Kolárna Dlažba 24,90 - E 6,56 - - - - 3

Místo plnění: Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách, T. G. Masaryka 15

Příloha č. 2 smlouvy



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2

Ostatní prosklené 

plochy v m2                                             

(součástí hlavních 
úklidových prací)

Kategorie
Oboustranná 
plocha oken               

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové, 

horizontální, 
vertikální)

Ostatní prosklené 

plochy v m2 (nejsou 
součástí hlavních 
úklidových prací - 

mytí 1x ročně 
společně s mytím 

oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 

(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení 

(zářívkové)    
k mytí - počet 

ks

2. nadzemní podlaží - vlastní budova

2. nadzemní podlaží 101 Kancelář Koberec 19,04 - B 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 102 Kancelář PVC 17,52 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 103 Kancelář PVC 17,27 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 104 Kancelář PVC 17,36 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 105 Kancelář PVC 17,14 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 106 Kancelář PVC 17,68 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 107 Kancelář PVC 17,86 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 108 Kancelář PVC 25,20 - A 9,95 8,97 Vertikální textilní - 3,00 3

2. nadzemní podlaží 109 Kancelář PVC 24,72 - A 8,85 12,44 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 110 Kancelář PVC 24,72 - A 8,85 12,44 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 111 Kancelář PVC 21,00 - A 13,12 17,12 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 112 Kancelář PVC 17,77 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 113 Kancelář PVC 17,86 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 114 Kancelář PVC 20,00 - B 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 115 Kancelář PVC 18,57 - B 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 116 Kancelář PVC 15,00 - B 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 117 Kancelář PVC 36,00 - B 13,12 17,12 Vertikální textilní - - 4

2. nadzemní podlaží 118 Kancelář Koberec 19,75 - B 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 119 Kancelář Koberec 20,78 - B 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 120 Kancelář Koberec 21,86 - B 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 121 Kancelář Koberec 21,83 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 122 Čajová kuchyňka Dlažba 4,24 - A - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 123 Sklad Dlažba 4,37 - E - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 124 Sekretariát Koberec 22,47 - A 6,56 8,56 Vertikální textilní - - 3

2. nadzemní podlaží 125 Kancelář ředitele Koberec 23,91 - B 13,50 43,05 Vertikální textilní - 22,90 3

2. nadzemní podlaží 126 Úklid Dlažba 3,00 - E - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 127 Čajová kuchyňka Dlažba 2,41 - A - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 128 Jednací box Dlažba 10,57 - A - - - - - 2

2. nadzemní podlaží 129 Jednací box Dlažba 10,57 - A - - - - - 2

2. nadzemní podlaží 130 Sklad PVC 7,36 - E - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 131 Sklad PVC 7,87 - E - - - - - 1

2. nadzemní podlaží 132 Archiv PVC 15,00 - E - - - - - 2

2. nadzemní podlaží 133 WC muži Dlažba 7,84 - A - - - - - 4

2. nadzemní podlaží 134 WC ženy Dlažba 15,00 - A - - - - - 7

2. nadzemní podlaží 135 Centrální tiskárna PVC 13,00 - C - - - - - 3

2. nadzemní podlaží 136 Hala Dlažba 74,50 - A - - - - - 7

2. nadzemní podlaží 137 Chodba Dlažba 88,85 - A 4,97 - - - - 16

2. nadzemní podlaží 138 Chodba vedoucí Dlažba 16,70 - A 4,72 - - - 4,00 3

3. nadzemní podlaží - vlastní budova 

3. nadzemní podlaží 201 Sklad PVC 3,70 - E - - - - - 1

3. nadzemní podlaží 202 Kancelář Koberec 17,72 - B 10,80 28,84 Vertikální textilní - 17,60 3

3. nadzemní podlaží 203 Kancelář PVC 15,50 - B 3,22 9,38 Vertikální textilní - 5,30 2

3. nadzemní podlaží 204 Kancelář PVC 18,12 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 205 Kancelář PVC 17,00 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 206 Kancelář PVC 17,35 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 207 Kancelář PVC 16,06 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3



Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2

Ostatní prosklené 

plochy v m2                                             

(součástí hlavních 
úklidových prací)

Kategorie
Oboustranná 
plocha oken               

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové, 

horizontální, 
vertikální)

Ostatní prosklené 

plochy v m2 (nejsou 
součástí hlavních 
úklidových prací - 

mytí 1x ročně 
společně s mytím 

oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 

(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení 

(zářívkové)    
k mytí - počet 

ks

3. nadzemní podlaží 208 Kancelář PVC 18,37 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 209/210 Zasedací místnost Koberec 159,32 - D 45,18 71,18 Vertikální textilní - 3,00 10

3. nadzemní podlaží 211 Kancelář PVC 22,00 - B 13,12 19,09 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 212 Kancelář PVC 16,45 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 213 Kancelář PVC 15,58 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 214 Kancelář PVC 16,51 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 215 Kancelář PVC 16,48 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 216 Kancelář PVC 17,44 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 217 správci IT PVC 16,97 - B 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 218 Serverovna PVC 11,00 - D 6,56 9,38 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 219 Místnost trezoru PVC 5,58 - E - - - - - 1

3. nadzemní podlaží 220 Plynová kotelna Beton 21,13 - E 8,57 - - - - 2

3. nadzemní podlaží 221 Kancelář PVC 19,00 - B 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 222 Kancelář PVC 19,61 - B 8,57 12,44 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 223 Kancelář PVC 19,56 - B 6,56 12,44 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 224 Kancelář PVC 19,00 - B 6,56 12,44 Vertikální textilní - - 3

3. nadzemní podlaží 225 Sklad PVC 1,61 - E - - - - - 1

3. nadzemní podlaží 226 Místnost úklidu Dlažba 3,21 - E - - - - - 1

3. nadzemní podlaží 227 Čajová kuchyňka Dlažba 8,89 - A - - - - - 2

3. nadzemní podlaží 228 Tiskárny PVC 11,87 - C - - - - - 2

3. nadzemní podlaží 229 WC ženy Dlažba 14,00 - A - - - - - 7

3. nadzemní podlaží 230 WC muži Dlažba 12,00 - A - - - - - 5

3. nadzemní podlaží 231 Hala Dlažba 95,06 - A 4,72 - - - - 10

3. nadzemní podlaží 232 Foyer Dlažba 105,98 - A 0,53 - - - 4,00 14

ostatní

 - Vnitřní  schodiště Dlažba 32,54 - A 19,14 - - - 20,00 2

 - Výtah PVC 1,54 - A - - - - - -

 - Požární schodiště Beton 31,75 - E - - - - - -

 - Prostor před hlav. vchod. Zám. dlaž. 21,00 - E - - - - - -

 - Prostor před služ. vchod. Zám. dlaž. 18,00 - E - - - - - -

- - - - 2 464,15 8,53 - 628,45 740,38 - 0,00 86,80 375

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 53 1 253,26 715,25

Kategorie   B 29 539,23 628,45

Kategorie   C 3 47,71 86,80

Kategorie   D 3 189,72 740,38

Kategorie   E 25 434,23 0,00

Celkem 113 2 464,15 740,38
0,00

375Kryty osvětlení (zářivkové) k mytí celkem - počet ks

z toho žaluzie venkovní celkem v m2 

Celkem oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s 
mytím oken

z toho žaluzie vnitřní horizontální celkem v m2 

z toho plocha oken k mytí bez nutnosti použití výškové techniky (horolezecky) celkem v m2 

z toho ostatní venkovní prosklené plochy dostupné pouze výškovou technikou nebo horolezecky v m2

Žaluzie k mytí celkem v m2

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

Souhrn úklidových prací

z toho žaluzie vnitřní textilní vertikální celkem v m2 


